

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Rețele de gazificare exterioare

Valoarea de deviz 11 689,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Conducta supratrana				
1	GD12A	Legatura conductei noi 32 mm la rețeaua în fuctiune 57 mm	buc	1,000	445,50 445,50	445,50 445,50
2	GD13A	Piesa de racord teu al bransamentelor,montata pe conducta de distributie - Colier sa 57 x 32 mm	buc	1,000	572,83 245,40	572,83 245,40
3	IC25E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" Stiplii suport	m	17,500	193,72 34,49	3 390,06 603,60
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: Стойка из уголка 40x40 L=0,8m - 2 buc	kg	35,000	21,78 7,70	762,26 269,50
5	TfA01A1	Conducta de otel, montata supratran, la o inaltime de pine la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32x3.0 mm	m	47,500	60,04 15,59	2 852,05 740,70

1	2	3	4	5	6	7
6	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	65,000	7,11 4,50	461,89 292,50
7	CA03B3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,350	977,40 228,57	342,09 80,00
		<i>Total</i>	Lei			8 826,68
		Total Conducta supraterana Inklusiv salariu				8 826,68 2 677,20
		<i>Total</i>	Lei			8 826,68
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	22,5 %			602,37
		<i>Transportarea</i>	2 %			120,48
		<i>Total</i>				9 549,53
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			95,49
		<i>Total</i>				9 645,02
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			96,44
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				9 741,46 2 677,20

		Total	Lei			9 741,46
		Tva	20 %			1 948,29
		Total deviz: Inklusiv salariu				11 689,75 2 677,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)